
Tukkuhintojen 10mm karkaistu lasi pöydälle valmistaja Kiinassa

Lasi pöytätasot, se voi valmistettu hehkutettu tai karkaistua lasia. Huomioon turvallisuus karkaistua lasia
kestävä ja turvallisuuden enemmän ja enemmän ihmiset ovat mieluummin karkaistua pöytälevy lasi
koriste kodeissa tai toimistoon.

10mm etu Karkaistua lasia Pöytälevy
1. suojaa ja parantaa estetiikka lasi pöytätasot suojata huonekalut naarmuilta ja mahdollisista
vahingoista. 
2. lasia taulukko näyttää hyvältä pukeutuja, Työpöytä tai sohvapöytä, on helppo hoitaa ja pitää puhtaana. 
3. lasi-pöydänpäällinen on vaivaton tapa antaa huonekalut uuden näköinen. 
4. saatavana tyylikäs design ja tyylikäs malleja. 

Taulukko Top lasin reuna työskentely
Custom leikata taulukon alkuun lasi erilaisia muotoja ja kokoja, valmis reunat: pyöreä, soikea, neliö,
suorakaide, lyijykynä, taulu kiillotettu, viistetty, koriste... 
Reunat saatavilla: tasainen, kiillotettu, Viistotut kiillotettu, lyijykynä kiillotettu, ogee kiillotettu, jne. 
Tasainen kiillotettu: minimalistinen näyttää pöydän lasia on kiillotetut kiiltävä sileäksi. 
Viistotut kiillotettu: fancy kulma näyttää mukava ja hienostunut. Taulukon reunat on hiottu ja kiillotettu
kulmassa erityisiä Viisteen leveys. Tämä prosessi tehdään lasin pöydälle ohuempi reunoilta ja paksumpi
keskellä. 
Lyijykynä kiillotettu: ympyrä tai soikea muotoja näyttää lyijykynä pyöristetty, kiillotettu reuna 
Ogee kiillotettu: lempeä "S" muoto, että herkkuja silmäsi. 

http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/10mm-ultra-clear-toughened-glass-factory-China-10mm-low-iron-tempered-glass-10mm-super-white-hardene.html#.WCanyfTfp-U


Että Taulukon alkuun lasi Sovellus
Taulukko Top karkaistua suojata lapsia jos rikkoutuminen. Harkitse custom leikatun lasin: 
Ruokapöydän 
Kirjoituspöytä 
Sohvapöydät 
Antiikkihuonekalut 
Tietoa neuvottelupöytiin 
Lasi hyllyt 

Minkälaisia taulukon alkuun lasityyppejä voidaan tuottaa JIMY GLASS tehdas?
Lasi huonekalut Topit JIMY GLASS voi leikata kaikki muodot ja koot sekä kaikki eri värejä ja paksuus
vastaamaan asiakkaan vaatimus. 
Eri lasi taulukko Top te panna se polveutua JIMY GLASS: 

** Kirkas karkaistu taulukon alkuun lasi 
Ultra kirkas karkaistu taulukon alkuun lasi 
Sävylasit karkaistua pöytälevy, kuten pronssi pöydässä lasinen, harmaa pöytätaso lasi... 
Laminoitu pöydässä lasin väri muut-taulukon alkuun lasi 
Silkkipaino taulukon alkuun lasi, himmeä pöytälevy lasi, happo etsattu taulukon alkuun lasi...

10mm karkaistu taulukon alkuun lasi

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Table-Top-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/about-us.html


Karkaistua lasia tuotantolinja



JIMY GLASS VAHVA PAKKAUS

Ruokasali taulukon alkuun lasi



Sohvapöytä Top lasi



Patio Table Top lasi




